
Biograf Český Ráj
Jičín, 17. Listopadu 47 

     Biograf Český Ráj 

On-line nákup vstupenek a informace o fi lmech na www.biogra� icin.cz
U představení s označením přístupnosti 15 a 18 vyžadujeme dovršení požadovaného věku diváka  a  u vstupu do kinosálu předložení ob-
čanského průkazu , nebo jiného dokladu  s  fotografi í a datumem narození.  Předprodej v MIC na Valdštejnově náměstí nebo hodinu před 
projekcí v naší pokladně. Zakoupené vstupenky nepřijímáme zpět ani nevyměňujeme. Brýle pro 3D představení zakoupíte na pokladně
biografu , nebo v předprodeji za 25 Kč. Brýle jsou nové a stávají se Vaším majetkem, je možné je použít opakovaně. Modernizaci 
sedadel při generální rekonstrukci biografu fi nančně podpořil Státní fond kinematografi e. Změna programu vyhrazena! 

Program je sestavován ve 2týdenních cyklech. Nový cyklus je zveřejněn zpravidla ve středu s týdenním předstihem.
Kompletní informace o fi lmech, trailery, ceny a online vstupenky najdete na našem webu.

8. - 21. února  2024
datum / den / čas titul stopáž / přístupnost / znění / žánr / země

8/2 Čt 17:00 VYNÁLEZCE  100 P čz animovaný,komed.FRA
   19:30 FRANTA MIMOZEMŠŤAN  101 P čz komedie ČR  
9/2 Pá 17:00 FRANTA MIMOZEMŠŤAN  101 P čz komedie ČR 
   19:30 JEDEN ŽIVOT 109 12 tit drama, životopis USA

10/2 So 14:00 NOEMOVA ARCHA  96 P čz animovaný BRA
   16:30 ARGYLLE: TAJNÝ AGENT /DOLBY ATMOS/
     139 12 tit akční komedie USA 
   19:30 FRANTA MIMOZEMŠŤAN  101 P čz komedie ČR 

11/2 Ne 14:00 NOEMOVA ARCHA  96 P čz animovaný BRA
   16:30 ARISTOKRATKA VE VARU 99 P čz komedie z Kostky ČR
   19:00 PIANISTA #zpětvkinech    150 12 tit drama,válečný FR/POL

12/2 Po  17:00 FRANTA MIMOZEMŠŤAN  101 P čz komedie ČR 
   19:30 BASTARD   127 15 tit drama, historický DÁN

13/2 Út 17:30 MAMACRUZ   84 15 tit komedie, drama ŠPA
   19:30 PŘIŠLA V NOCI Ceny filmových kritiků 85 12 čz komedie, horor  ČR 

14/2 St 10:00 ARISTOKRATKA VE VARU 99 P čz komedie z Kostky ČR 
   17:00 LUCIE KUTROVÁ: LUCIE A MARVEL NA STEZCE ČESKEM diashow, přednáška 
   19:30 LUCIE KUTROVÁ: PACIFICKOU HŘEBENOVKOU NALEHKO A NATĚŽKO  
15/2 Čt 17:00 BOB MARLEY: ONE LOVE  /DOLBY ATMOS/
      103 12 tit/ATM hudební, drama USA 
   19:30 MADAM WEB /DOLBY ATMOS/ 116 12 tit/ATM akční, sci-fi USA  
16/2 Pá 16:45 MADAM WEB   116 12 čz akční, sci-fi USA
   19:30 SUCHO 113 12 čz drama ČR 
   21:45 BASTARD   127 15 tit drama, historický DÁN

17/2 So 11:00 ČESKÝ ROZHLAS DVOJKA - TOBOGAN S ALEŠEM CIBULKOU A HOSTY  
    /VYPRODÁNO/                       přímý přenos na vlny ČRO Dvojka z našeho biografu  
     Poslouchejte nás na Českém Rozhlasu DVOJKA - FM 106.9, DAB, nebo ve vaší televizi 
   15:00 NEROZLUČNÁ DVOJKA 85 P čz animovaný, komedie FRA
   17:00 MADAM WEB   116 12 čz akční, sci-fi USA 
   19:45 BOB MARLEY: ONE LOVE  /DOLBY ATMOS/ 12 tit/ATM hudební, drama USA

18/2 Ne 15:00 NEDĚLNÍČEK - ZNÁTE Z TELEVIZE    65 P čz pásmo pohádek  ČSR
   17:00 FRANTA MIMOZEMŠŤAN  101 P čz komedie ČR
   19:30 MATKA V TRAPU - PŘEDPREMIÉRA  95 12 čz komedie ČR 

19/2 Po  17:00 SUCHO 113 12 čz drama ČR 
   19:30 BOB MARLEY: ONE LOVE  /DOLBY ATMOS/ 12 tit/ATM hudební, drama USA

20/2 Út 16:30 PÍSNĚ ZEMĚ    90 P tit dokumentární NOR
   19:00 PAVEL SVOBODA: CESTY NA SEVER       diashow, přednáška

21/2 St 10:00 ARISTOKRATKA VE VARU 99 P čz komedie z Kostky ČR 
   17:00 PREMIANTKA 93 15 tit thriller, romantický USA   
   19:30 ZÓNA ZÁJMU    104 12 tit drama USA
PŘIPRAVUJEME: (vstupenky jsou již v prodeji) 

25/2 Ne 15:00 VESELÁ POUŤ - HOSTÉ JŮ A HELE     divadlo Loudadlo

26/2 Po 19:00 PO JEDNÉ STOPĚ - AFRIKA /VYPRODÁNO/  diashow s Igorem Brezovarem a  
      Martinem Písaříkem  

11/3 Po 19:00 SLÁVEK KRÁL: CESTOVÁNÍ SE PSEM    diashow, přednáška 

19/3 Út 19:00 RADKA TKÁČIKOVÁ: TREK OKOLO NANGA PARBAT diashow, přednáška 

9/4 Út 19:00 POD POVRCH SE SVĚTLANOU WITOWSKOU  přednáška, talkshow

Středeční dopolední promítání 
nejen pro seniory 
Projekce za sníženou cenu 

ARISTOKRATKA VE VARU 
Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena 
Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvo-
na Stolařová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. 
Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně 
paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbář Krása (Pavel 
Liška) a komorník Josef (Martin Pechlát). Původní 
zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy Ma-
rie už netáhne jako dřív, což Marii vůbec nevadí 
– alespoň má dostatek času na svého Maxe (Zde-
něk Piškula), šlechtice z vedlejšího zámku Hvěz-
da. Frank je ovšem v koncích, není dost peněz ani 
na výplaty, ani na potřebné opravy. A právě v tu 
chvíli se objeví dcera právníka Bendy (Vojtěch Ko-
tek) Denisa (Simona Lewandowska), která rozvíří 
poklidné vody rodového sídla…

VSTUPNÉ  70 Kč  

JEJÍ PAVUČINA 

JE VŠECHNY 

SPOJUJE

EXKLUZIVNĚ V KINECH 

OD 14. ÚNORA

ČESKÝ RÁJ


